
   

   

ars
(J"-HS a.sL

(.n-,i! 494/25

_rsnznmsr

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“

Císlo smlouvy: K0399

 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. K0399

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“)

 

Objednatel

Obchodní firma, jméno, název: Univerzita Tomáš Bati ve Zlíně (dále jen objednatel)

Sídlo, místo podnikání- ulice, číslo: nám. T.G. Masaryka 5555

Sídlo, místo podnikání- PSČ, město: 760 01 Zlín

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo: 708 83 521

...... llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllBanka: _

*2021001548*

Číslo účtu / kód banky:

Jednající dle OR:

Ve véci smlouvy oprávněn jednat:

Kontaktní údaje — telefon a e-mail:

Ve věcech technických/oprav oprávněn jednat:

  

  

 

' rný_—___'Á ,* _ř/ý. ,

@utb.cz

 

Kontaktní údaje — telefon a email: utb.cz

Adresa pro zasílání faktur/oznámení: nám. T.G. Masaryka 5555

fakturace utb.cz

Název projektu/adresa zařízení: Univerzita Tomáše Bati, Zlín

Zhotovitel

Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)

Sídlo — ulice, číslo: J. Opletala 3506/45

Sídlo — PSC, město: 690 02 Břeclav

Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze

ReJStr'kovy 5°”d3 dne 30. září 1991

Identifikační číslo: 423 24 254

Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254

Banka: r' ' nk Břeclav

Číslo účtu / kód banky:

Jednající: _ředitel oblasti, na základě plné moci

Obchodní zástupce: _

Ve věcech smluvních — kontakty: Úotiscom

Vedoucí servisniho střediska: _

Ve věcech technických — kontakty na VSS: —@otis.com

 

Kontaktni adresa pobočky: Otis a.s.

Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Datum účinnosti dodatku od: 1.9.2021

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 (Otisline)

 

 

Platnost formuláře od 1.12.2020

Strana 1 / 4 WWW.0TI$.CZ



Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“

Císlo smlouvy: K0399

 

 

1 Úvodní ustanovení

1. 1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. K0399 na servis a opravy zdvihacich zařízení s účinností od

1.4.2004 na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích

zařízeních v objektech specifikovaných ve Smlouvě za podmínek ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal

zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.

2 Předmět dodatku

2.1. Smluvni strany se dohodly na ukončení spolupráce na zařízení č. K0399, a to zdúvodu ukončení

životnosti výtahu. V souvislosti s touto změnou se aktualizuje čl. 5 Smlouvy Seznam zařízení, který je nahrazen

Přílohou č._1 k tomuto Dodatku.

2. 2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení smlouvy o 12 měsíců.

Po uplynutí dohodnuté doby trvání smlouvy se platnost automaticky prodlužuje, a to vždy o dalších 12

měsíců (a to i opakovaně), pokud jedna ze smluvních stran minimálně 90 dnů před ukončením dohodnuté

doby trvání doporučeným dopisem druhé smluvní straně neoznámí, že nemá zájem na dalším prodloužení

doby platnosti a účinnosti této smlouvy. V takovém případě platnost a účinnost této smlouvy skončí

k poslednímu dni příslušného období.

2. 3. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Smlouvy budou nové další služby, ato:

1.1.5. eService (je zahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel poskytne objednateli přístup ke službě eService, kde má objednatel kdispozici

elektronickou formou informace o poruchách hlášených přes dispečink Otisline zhotovitele,

informace o servisních návštěvách technika a další provozní informace o servisovaných

zařízeních. Pro využívání služby je potřeba, aby objednatel provedl registraci na stránkách

http://eservice.otis.com, kde jsou informace dostupné.

1.1.6. EDE — event driven email (je zahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel může zajistit zasílání informačních zpráv na vybrané emailové adresy objednatele. Po

každé závadě nebo vyproštění hlášených přes dispečink Otisline bude po ukončení práce a

odhlášení závady mechanikem zaslán informativní e-mail se stručným popisem. Tato služba je

plně automatická a aktivuje se při registraci na službě eService.

Ostatní ustanovení smlouvy_tímto Dodatkem č. 1 neupravené nebo nezrušeně, zůstávají v platnosti.

3 Závěrečná ustanovení

3. 1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1.9.2021.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

3. 3 Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 1 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

 

Platnost formuláře od 1.12.2020

Strana 2 / 4 WWW.OTIS.cz



  
TYP Smlouvy: KOMPLETNÍ ”op"

*"
:~

Císlo smlouvy: K0399

V Olomouci dne 20. září 2021

    
  

 

Razítko a

Razítko a podpis zhotovitele

    

 

   
   

  

  
   

  ; Odpovídá

?O/OO

; so

Věcně

Datum

21 Fl. '

23- ~21

        

        

Platnost formuláře od 1.12.2020

trana 3 /4

www.0ns.cz



  

Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“

Číslo smlouvy: K0399

 

Příloha č.1 Seznam zařizení
 

 

 

 

 

 

 

      
  
 

 

 

 

     

Typ zařízení Rak "veder“ “"a“" Druh Lhmy P'OVádění “dbomé Cena v Kč l měsíc pro práce ce'kOVá

Jednotka Výrobní do provozu nebo . prohl. / prevent. údržba , odléha'íci DPH měsíční cena
., .. Nosnost / rychlost . , kategone . . Nazev, adresa budovy P J

cnslo crslo P _ l _ l , l "f ler-rnrn posledm výtahu (penodyjsou uvedeny v za jednotku v

oce stanlc nas upls odbomé zkoušky měsících) Kč bez DPH

15 % 21 %

K0415 25840160 NGS 500/0,1B/,3/3 1994 Blll 3/3 Mostní 5139, Zlin 970,00 970,00

K0399 C58K0199 UT 500/1,7/7 2005 B/l 3/3 Mostní 5139, Zlin 1 525,00 1 525,00

K0462 CSSKOZOO UT SOC/1,717 2005 B/l 3/3 Mostní 5139, Zlín 1 525,00 1 525,00

K0965 C55K0128 TOV 250/0,63,5/5 2003 B/l 3/3 Vavrečkava 275, Zlín 1 416,00 1 416,00

K0966 C55KO127 TOV 250/0,63,5/5 2003 B/l 3/3 Vavrečkova 275, Zlín 1 416,00 1 416,00

K0967 41713001 TNV 1000/0,36,5/6 1971 Bill 3/3 Vavrečkova 275, Zlín 1 307,00 1 307,00

Celková měsíční cena v Kč bez DPH: 0,00 8 159,00 8 159,00

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vč. DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Služby předmětu smlouvy podléhající 15 % DPH 0'00 0,00 0,00

Služby předmětu smlouvy podléhající 21 % DPH 8 159,00 1 713,39 9 872,39

Cena předmětu smlouvy celkem 8 159,00 1 713,39 9 872,39

 

Poznámka:

Druh výtahu — deflnuje rozdéleni výtahů podle určení a přístupnosti výtahu

A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách : převažujícím volným přístupem veřejnost!

B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážné uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti

C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladu

Kategorie výtahu

Kategorie | — Výtahy uvedené do provozu po 1.4.1999

Kategorie lí — Výtahy uvedené do provozu před 1.4.1999

 

Platnost formuláře ad 1.12.2020

Strana 4 I 4 WWW.OTIS.CZ

 



 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Hill! HIM!
utbzes7d2b9‘1b6

 

 

         

 

       

 

                   

 

 

Doručeno dne: 2j_9\ 2027

 

ČJ: WWW/020%!
 

Počet listů: lis./sv. příloh:

   Druh příloh:
 

 


